Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 13:59
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/subwoofer-2-1-psub-15aka-aktywny-p-29304.html
Subwoofer 2.1 PSUB-15AKA aktywny
Cena brutto 10 793,15 zł
Cena netto 8 774,92 zł
Numer katalogowy 32528
Kod producenta PSUB-15AKA
Producent Brak
Opis produktu
Wysokiej jakości kompaktowe subwoofery z wbudowanym aktywnym modułem 2.1, do uniwersalnych zastosowań.
Doskonałe jako podstawa małych oraz średnich systemów PA z własnym wzmacniaczem. Umożliwiają miksowanie sygnałów
mikrofonowych i liniowych oraz rozdzielenie zwrotnicą na pasmo dla subwoofera oraz pasywnych zestawów satelitarnych.
Zmiksowany sygnał może zostać przesłany do kolejnego systemu przez wyjście stereo pre out.
Aktywny subwoofer do systemów 2.1, 1200W
Aktywny subwoofer w drewnianej obudowie bass-reflex
Wbudowany moduł wzmacniacza 2.1
Moc znamionowa: SUB: 500W, SAT: 2 x 150W
38cm (15") głośnik niskotonowy o dużym wychyleniu
Wejścia: liniowe stereo i mikrofonowe, regulacja wzmocnienia
Regulowana częstotliwość zwrotnicy: 80-250Hz
2-punktowy korektor barwy oraz balansu
Wbudowany limiter, sygnalizacja szczytu
wygenerowano w programie shopGold
Wysoka jakość wykonania, wpuszczane uchwyty do przenoszenia
Metalowa maskownica, gniazdo na statyw, gumowe nóżki
Aktywny/pasywny
aktywny
Technika
przewodowa
Moc muzyczna MAX
1 200 W
Moc znamionowa RMS
500W (sub), 2 x 150W (sat)
Pasmo przenoszenia
30-250 Hz
Stosunek S/N
> 74 dB
Sygnał wejściowy
880mV-7V (line)
30mV (mic)
System
bass-reflex
Głośnik niskotonowy
38cm (15") basowy
Liczba przetworników
1
Rozmiar głośnika
38cm (15")
Max SPL
124 dB
Kąt promieniowania
omnidirectional
Materiał obudowy
drewno
Kolor
czarny
Sposób montażu
gniazdo na statyw
wygenerowano w programie shopGold
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie
230V˜/50Hz/1870VA
Wymiary
600 x 500 x 580mm
Szerokość
600 mm
Wysokość
500 mm
Głębokość
580 mm
Waga
44 kg
Wejścia
XLR L/R, bal.
RCA L/R, unbal.
6.3 mm jack, unbal.
Wyjścia
RCA L/R
NEUTRIK SPEAKON L/R (sat > 150Hz)
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.73 x 0.66 x 0.76 m
Waga brutto
52.9 kg
Waga netto
44.82 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold